
* Option für größere Bestellungen verfügbar

•	 de coatings Decoral System laten toe om een oppervlak te creëren dat hout,
	 marmer en andere patronen imiteert
•	 de technologie voldoet aan de vereisten van Qualicoat en Qualideco
•	 voor het lakken van aluminiumprofielen en metaalplaat
•	 mogelijkheid om een willekeurig model te bestellen in alle beschikbare kleuren*

Houtkleuren in het basisaanbod van Aluprof SA:

⸠	 Houtkleuren
	 ALUPROF COLOR COLLECTION

• ADEC M102	 – Ebben
• ADEC M103	 – Mahonie
• ADEC M204	 – Mahonie sapeli
• ADEC M332	 – Palisander
• ADEC O102	 – Noten
• ADEC O205	 – Noten vein
• ADEC O650	 – Noten
• ADEC T151	 – Turner eiken
• ADEC W109	 – Kersen
• ADEC W205	 – Wenge
• ADEC W645	 – Winchester

• ADEC B108	 – Beuken
• ADEC C106	 – Donker kersen
• ADEC C146	 – Kersen
• ADEC C247	 – Kersen
• ADEC D101	 – Goudeiken
• ADEC D246	 – Rustiek eiken
• ADEC D349	 – Goudeiken
• ADEC D502	 – Moeraseiken
• ADEC D825	 – Vintage eiken
• ADEC E137	 – Beton
• ADEC J107	 – Vuren
• ADEC K101	 – Kastanje

LET'S BUILD A BETTER FUTURE
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⸠  HOUTIMITERENDE KLEUREN

OPGELET!
De kleuren van de monsters kunnen licht verschillen van het gereed product.

HOUTKLEUREN / ALUPROF COLOR COLLECTION

ADEC D101 Goudeiken ADEC O102 Noten

ADEC D502 Moeraseiken

ADEC M204 Mahonie sapeli

ADEC D246 Rustiek eiken

ADEC M103 Mahonie

ADEC M102 Ebben

ADEC O205 Noten vein

ADEC O650 Noten

ADEC D825 Vintage eiken

ADEC M332 Palisander

ADEC J107 Vuren

ADEC B108 Beuken

ADEC C106 Donker kersen

ADEC C146 Kersen

ADEC C247 Kersen

ADEC D349 Goudeiken

ADEC K101 Kastanje

ADEC E137 Beton ADEC W205 Wenge

ADEC W109 Kersen

ADEC W645 Winchester

ADEC T151 Turner eiken


